Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert, de 
conformitat amb els articles 156 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (LCSP).

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 45.489,60 euros (quaranta-cinc mil quatre-
cents vuitanta-nou euros amb seixanta cèntims), IVA exclòs, tenint en compte la durada inicial del 
contracte, les seves possibles pròrrogues i les seves modificacions, els quals es desglossen, de la 
següent manera:

EXERCICI EUROS

Contracte 9.477,00 €
1ra pròrroga 9.477,00 €

[...]

declarar com a disponibles en la mateixa oferta Annex2 punt 5 tal com hauran pogut comprovar». A 
l’efecte, aporta novament l’«ANNEX 2 - PROPOSICIÓ ECONÒMICA» degudament signat amb la 
següent proposició econòmica calculada de forma anual:

Preu ofertat Xifres Lletres

Pressupost net ofertat  5.376,00 € Cinc mil tres-cents setanta-sis

IVA (21%) 1.128,96  € Mil cent vint-i-vuit amb noranta-sis cèntims

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Codi Segur de Validació

Url de validació https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=012

[...]

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=012

Secretaria
NÚM. JGL2025/45

8

NIF: P 0819600 H  Plaça de la Vila, 1  08392  Sant Andreu de Llavaneres  Tel. 93 702 36 00  www.ajllavaneres.cat

Total amb impostos inclosos 6.504,96  € Sis mil cinc- cents quatre amb noranta sis 
cèntims

Atès que en data 28 d’octubre de 2025, el tècnic auxiliar d’informàtica emet informe detallant que 
”S’informa favorablement sobre la justificació de la viabilitat de l’oferta i el desglòs raonat i detallat 
del baix nivell del preu contingut en la proposta presentada per l’empresa PARADÍS BLAU SL.

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte (VEC), pels dos anys de durada, és de 34.299,37 euros 
(trenta-quatre mil dos-cents noranta-nou euros amb trenta-set cèntims), sense IVA, tenint en 
compte les possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 28.582,81 €
Modificació del contracte (20%) 5.716,56 €
Valor estimat del contracte 34.299,37 €

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat, de conformitat amb els articles 156 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 765.231,94 euros (set-cents seixanta-cinc mil 
dos-cents trenta-un euros amb noranta-quatre cèntims), IVA exclòs, tenint en compte el pressupost 
base de licitació i  les possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Concepte Base imposable

Pressupost base de licitació (PEC) 637.693,28 €
Pròrrogues 0,00 €

[...]

d’un camp de futbol 7 a la zona esportiva municipal del sector dels Ametllers de Sant Andreu de 
Llavaneres, redactat per l’empresa «Tonicasaamor Annacodina Vol Studio Architecture SLP» i 
aprovat definitivament per la Junta de Govern Local de data 17 de novembre de 2025.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa d’import 771.608,87 euros (set-cents setanta-un mil sis-cents 
vuit euros amb vuitanta-set cèntims), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostaria 350 3420 62716 (Zona esportiva Ametllers) del pressupost municipal 
vigent.

Quart.- ANUNCIAR la licitació per un termini de 20 dies naturals a comptar des de l’endemà de la